令和4年4月吉日
お取引先各位
株式会社IZUSHI

ゴールデンウィーク期間中の営業について

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]ゴールデンウィーク期間中の弊社営業日と出荷につきましては、下記の通りとさせていただきます。
敬具

記

○ゴールデンウィーク休業期間
　　令和４年５月３日（火）　～　令和４年５月５日（木）
· 出荷スケジュール
令和４年５月２日（月）　通常通り
令和４年５月６日（金）　通常通り

※弊社社員におきましては、ゴールデンウィーク前後は最小限の人員にて業務を行っておりますので、ご回答が遅れる場合がございます。何卒ご了承のほどお願いいたします。また在庫確認、価格確認についてはIZUSHI受注システムiCCOSのご利用をできる限りお願いしたします。
以上